
DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  29 studenti 
Mercoledì 23 novembre 2022 ore 9,00
LAUREANDI                    RELATORI _____
CANNUCCIA LUCIA Liberati Stefania
ERCOLI EMANUELA Liberati Stefania
FABBRIZI GIORGIA Liberati Stefania
GINOBILI ANGELICA Liberati Stefania
GIRONELLA SOFIA Liberati Stefania
LANCIOTTI LEONARDO Liberati Stefania
MELI MARIA VITTORIA Liberati Stefania
MIGLIORELLI MATILDE Liberati Stefania
PALMIERI VALERIA Liberati Stefania
RUFFINI LUCA Liberati Stefania
SIGONA VIOLA Liberati Stefania
TOMASSINI STELLA Liberati Stefania
CARTECHINI VALENTINA Fiorentini Rita
CIPOLLARI MARCO Bacaloni Simona
CORRIDONI ALESSIA Fiorentini Rita
DEL BIANCO ELEONORA Bacaloni Simona
GILE’ CHIARA Bacaloni Simona
IENA MARCO Carpano Sabrina

Mercoledì 23 novembre 2022 ore 14,00
LAUREANDI                    RELATORI _____
CERVIGNI ALESSANDRA Poloni Antonella
SCALINI LUCIA Carpano Sabrina
EWUZIE HAPPINESS CHINENYENWA Fiorentini Rita
GERMONDANI MARCO Bacaloni Simona
LIPPI DIEGO Bacaloni Simona
MORETTI MARTA Fiorentini Rita
MORGANTI FRANCESCA Carsetti Andrea
PLATINETTI SARA Carpano Sabrina
SALVIO ALESSIA Bacaloni Simona
CARAFA ANTONIO Fiorentini Rita
BELLESI ELIA Gasparrini Enrico



PER TUTTI  I LAUREANDI - OBBLIGATORIO  
3 Novembre 2022

ESAME DI IDONEITA’ PER  ABILITAZIONE  
ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE   

Laboratorio - Aula C CdL Infermieristica Polo di Macerata

Cerimonia di proclamazione della Laurea in 
Infermieristica  23 Novembre 2022

Discussione Tesi di laurea 

• Saluto del Presidente del Corso di Laurea in 
Infermieristica
Prof.ssa Maria Rita Rippo

• Saluto del Presidente OPI Macerata
Dott. Di Tuccio Sandro

• Intervento di un giovane Laureato

• Proclamazione dei Laureati e consegna delle 
pergamene

3 novembre 2022 ore 9
(17 studenti)

IENA MARCO
LANCIOTTI LEONARDO
LIPPI DIEGO
MELI MARIA VITTORIA
MIGLIORELLI MATILDE
MORETTI MARTA
MORGANTI FRANCESCA
PALMIERI VALERIA
PLATINETTI SARA
RUFFINI LUCA
SALVIO ALESSIA
SCALINI LUCIA
SIGONA VIOLA
TOMASSINI STELLA
BELLESI ELIA
CANNUCCIA LUCIA
CARAFA ANTONIO

TUTTI I LAUREANDI CHE HANNO CONSEGUITO
L’IDONEITA’ ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE
ACCEDERANNO ALLA SESSIONE DI LAUREA

3 novembre 2022 ore 13,30
(12 studenti)

CARTECHINI VALENTINA
CERVIGNI ALESSANDRA
CIPOLLARI MARCO
CORRIDONI ALESSIA
DEL BIANCO ELEONORA
ERCOLI EMANUELA
EWUZIE HAPPINESS CHINENYENWA
FABBRIZI GIORGIA
GERMONDANI MARCO
GILE’ CHIARA
GINOBILI ANGELICA
GIRONELLA SOFIA


